
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

                         

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район  Республики Башкортостан   Шангареева Вариса 

Миркадамовича, избранного по избирательному округу № 10 

 

Руководствуясь ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казадаевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, учитывая заявление Шангареева В.М.,  Совет сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан  

р е ш и л: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан Шангареева Вариса Миркадамовича, 

избранного по избирательному округу № 10,  в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на 

информационном стенде сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и 

направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета по соблюдению регламента Совета, статусу и этике депутата 

Совета. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                        Л.В. Иванов 

 

№ 221 от 24 июня 2022 года 

с. Новое Барятино 



 


